国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１回）議事要旨

日 時  平成３１年 ４月 ３日（水） １５：１０～１６：２０

場 所   事務局会議室

出席者   学長，須田理事・副学長，吉水理事・副学長

欠席者   荒瀬理事

議 事  審議に先立ち，平成３１年３月２６日に改正された「国立大学法人兵庫教育大学

役員会規則」について確認が行われた。

議題等

１．審議事項

（１）教職員の休職について

       事務局長から，配付資料１に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）兵庫教育大学大学改革戦略会議規程の制定について

   学長から，配付資料２に基づき説明が行われ，一部修正のうえ，原案のとおり了承

された。

また，本件について，平成３１年４月１０日（水）開催の教育研究評議会において

報告を行うこととされた。

（３）兵庫教育大学が実施する免許状更新講習の講習料免除に関する取扱いについて

   学長から，配付資料３に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。